
Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 4 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 2
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 5
SESUPC-B BARCELONA SESUP 1
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Tiradoras (presentes, ordered by initial ranks - 8 tiradoras)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 CASALS BRODU Alic SAM-B
2 2 ROS VIÑAS Martina CEG-B
3 4 OJEDA ESQUERDO SANT
4 5 GARCIA MENDICIN SANT
5 8 GIL DÍAZ Cristina SESUP
6 9 HULME CASTRO Sof SANT
7 9999 CASTAÑO CORDER SAM-B
8 9999 PEREZ BARTOMEU SANT
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat
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Número total de participantes: 8
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 6
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Fórmula de la competencia
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8 tiradoras

1 vuelta de poules

8 tiradoras
1 poule de 8
Décalage para : clubs
8 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 8 tiradoras

Direct tableau
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:30    Pista 13
Arbitro: ARELLANO Fran  CESJV

V/M ind. TD cl.
GARCIA MENDICINO SANT  V  3  V  V  V  V  V 0.857 19 33 2
PEREZ BARTOMEU Vi SANT  1  1  2  0  2  V  0 0.143 -20 11 7
ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  V  V  V  V  V  V 1.000 19 35 1
HULME CASTRO Sofia SANT  0  V  1  3  1  V  0 0.286 -14 15 6
OJEDA ESQUERDO M SANT  3  V  2  V  V  V  V 0.714 13 30 3
CASALS BRODU Alice SAM-B  2  V  4  V  1  V  4 0.429 3 26 5
GIL DÍAZ Cristina SESUP  1  1  1  2  0  0  0 0.000 -30 5 8
CASTAÑO CORDERO SAM-B  2  V  4  V  3  V  V 0.571 10 29 4
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 8 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ROS VIÑAS Martin CEG-B 1.000 19 35 calificada
2 GARCIA MENDICI SANT 0.857 19 33 calificada
3 OJEDA ESQUERD SANT 0.714 13 30 calificada
4 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.571 10 29 calificada
5 CASALS BRODU SAM-B 0.429 3 26 calificada
6 HULME CASTRO SANT 0.286 -14 15 calificada
7 PEREZ BARTOME SANT 0.143 -20 11 calificada
8 GIL DÍAZ Cristina SESUP 0.000 -30 5 calificada
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación después de poules (orden por lugar - 8 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ROS VIÑAS Martin CEG-B 1.000 19 35 calificada
2 GARCIA MENDICI SANT 0.857 19 33 calificada
3 OJEDA ESQUERD SANT 0.714 13 30 calificada
4 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.571 10 29 calificada
5 CASALS BRODU SAM-B 0.429 3 26 calificada
6 HULME CASTRO SANT 0.286 -14 15 calificada
7 PEREZ BARTOME SANT 0.143 -20 11 calificada
8 GIL DÍAZ Cristina SESUP 0.000 -30 5 calificada
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FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat
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1 ROS VIÑAS Martina CEG-B

Tableau of 8

8 GIL DÍAZ Cristina SESUP 15/0

5 CASALS BRODU Ali SAM-B

4 CASTAÑO CORDER SAM-B 15/4

3 OJEDA ESQUERDO SANTC

6 HULME CASTRO Sof SANTC 15/4

7 PEREZ BARTOMEU SANTC

2 GARCIA MENDICIN SANTC 15/1

ROS VIÑAS Martina

Semifinals

CASALS BRODU Ali
15/9

OJEDA ESQUERDO 

GARCIA MENDICIN
15/12

CASALS BRODU Ali

Final

GARCIA MENDICIN

15/10

CASALS BRODU Ali

Document engarde-escrime.com - 2024-06-29 13:06 - Página 8



Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club condición

1 CASALS BRODU SAM-B
2 GARCIA MENDICI SANT
3 ROS VIÑAS Martin CEG-B
3 OJEDA ESQUERD SANT
5 CASTAÑO CORDE SAM-B
6 HULME CASTRO SANT
7 PEREZ BARTOME SANT
8 GIL DÍAZ Cristina SESUP
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET FEMENí
29.06.2024
Sant Cugat

Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Fran SAB 1 - - 4 - - 2 - - 7 - -

MANUCU Eddy FCE 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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